
 

 

 

 
令和 3 年 6 月 18 日 

 

                                   

 

   

 

「国営備北丘陵公園の再開園について」 
 
 

国営備北丘陵公園（広島県庄原市）は、新型コロナウイルス感染拡大防止

のため５月１８日から臨時休園していましたが、緊急事態宣言の解除決定に伴

い、感染防止策を講じた上で６月２２日から再開園することを決定しましたので

お知らせいたします。 

なお、再開園後に広島県内の感染者数が拡大した場合には、県の方針等を

踏まえて臨時休園を再び実施する場合がありますのでご理解ください。 

この度の臨時休園に対するご理解ご協力を頂きましたことを感謝申し上げま

すとともに、当公園を安心してご利用頂けますよう安全管理を徹底してまいりま

す。 
 

【内容】 

 国営備北丘陵公園 ： 再開園 
 
【再開園日】 

６月２２日（火） ９：３０～ 
※6 月 21 日（月）は通常休園日です。 

 

【お願い】 

ご来園される場合には、手洗いやマスクの着用を含む咳エチケット、人と人と

の距離の確保など、基本的な感染対策の徹底をお願いします。発熱等の症状

がある場合については、ご来園を自粛いただきますようお願いします。 
 

 

 
 
国土交通省 三次河川国道事務所 
副所長（公園担当）       中本

なかもと

 嘉
よ し

実
み

 

【担  当】 公園課長    砂
す な

堀
ぼ り

 松男
ま つ お

  電話番号 0824-72-5000 （国営備北丘陵公園分室） 

備北公園管理センター 

  管理センター長         相馬
そ う ま

  茂
しげる

 

  【担  当】 企画広報課長  竹本
たけもと

  雄
ゆ う

亮
す け

   電話番号 0824-72-7000  FAX 0824-72-7828 

お問い合わせ先 

お知らせ 

（資料提供） 

三次記者クラブ 

三次河川国道事務所 
Miyoshi office of River and National Highway 

国土を整え、全力で備える 
中国地方整備局 こくえいびほくきゅうりょうこうえん 


